关于教学科研单位选聘教师情况的公示
经用人单位推荐，人事处审查，学校教学督导及院系相关专家考核，我校拟确定下列人员来校工作。本着公平、公正、公开的原则，为保证我校选聘人员的质量，现将本次拟选聘人员基本情况公示如下：

	选聘    单位
	岗位
	姓名
	性别
	出生    年月
	学历  学位
	毕业   院校
	所学专业
	毕业   时间
	备注

	城环     学院
	教学科研
	李  辉
	女
	1982.9
	博士
	北京大学
	环境工程
	2011.1

	城环     学院
	教学科研
	赵文珺
	女
	1984.8
	博士
	南京大学
	环境科学
	2011.7

	公管   学院
	教学科研
	高  耀
	男
	1983.6
	博士
	南京农业大学
	教育经济与管理
	2011.7

	公管   学院
	教学科研
	朱  楠
	女
	1983.3
	博士
	西北大学
	西方经济学
	2011.7

	生科院
	教学科研
	赵  鹏
	男
	1980.10
	博士
	西北农林科技大学、美国普渡大学
	分子生态学、分子遗传学
	2011.7

	生科院
	教学科研
	齐红艺
	男
	1982.3
	博士
	香港大学
	中药分子药理学
	2011.8

	生科院
	教学科研
	马  乐
	女
	1983.11
	博士
	兰州大学
	生物物理
	2011.6

	生科院
	教学科研
	邵  萌
	女
	1981.3
	博士
	中国药科大学
	药物化学
	2011.6

各单位或个人如对上述人选存有疑问，可在2011年5月12日前以书面形式向人事处人事劳资科反映。反映材料须实名提交，以便我处核实并反馈，我们将严格保密。
联系电话：029-88308221
                                   西北大学人事处

                                   2011年5月4日